

**Årsredovisning**  
för  
**VALLBACKS BYGG AB**  
556524-9421

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Philip Flybring, Styrelseledamot  
2026-05-02

Styrelsen för VALLBACKS BYGG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är verksamt inom byggsektorn med tillhandahållande av byggtjänster och därmed förenlig verksamhet.

Vallbacks Bygg AB är ett helägt dotterbolag till Vallbacksgruppen AB (559275-4799).

Med hänvisning till årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Gävle.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	33 008	24 390	20 846	26 393
Resultat efter finansiella poster	201	715	-636	1 891
Soliditet (%)	40	42	46	51

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med 35% pga ökad orderingsgång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	3 128 095	376 557	<b>3 604 652</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		376 557	-376 557	<b>0</b>
Årets resultat			127 023	<b>127 023</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 504 652</b>	<b>127 023</b>	<b>3 731 675</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 504 652
årets vinst	127 023
	<b>3 631 675</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 631 675
	<b>3 631 675</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		33 008 134	24 390 194
Övriga rörelseintäkter		123 850	51 856
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>33 131 984</b>	<b>24 442 050</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-22 360 190	-13 943 045
Övriga externa kostnader		-3 108 274	-3 506 605
Personalkostnader	2	-7 463 092	-6 264 436
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-15 848
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-32 931 556</b>	<b>-23 729 934</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>200 428</b>	<b>712 116</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 811	6 071
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 462	-3 157
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>349</b>	<b>2 914</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>200 777</b>	<b>715 030</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-209 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-209 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>200 777</b>	<b>506 030</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-73 754	-129 473
<b>Årets resultat</b>		<b>127 023</b>	<b>376 557</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	2 830 153	2 730 153
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 830 153</b>	<b>2 730 153</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 830 153</b>	<b>2 730 153</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 138 899	2 952 830
Övriga fordringar		548 073	271 455
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 513 876	1 828 772
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 200 848</b>	<b>5 053 057</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	2 745 618	3 243 083
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 745 618</b>	<b>3 243 083</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 946 466</b>	<b>8 296 140</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 776 619</b>	<b>11 026 293</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 504 652	3 128 095
Årets resultat		127 023	376 557
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 631 675</b>	<b>3 504 652</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 731 675</b>	<b>3 604 652</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 249 000	1 249 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 249 000</b>	<b>1 249 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	25 211
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>25 211</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		88 097	0
Leverantörsskulder		3 254 079	3 242 221
Skulder till koncernföretag		146 771	213 214
Övriga skulder		2 074 733	1 674 158
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 232 264	1 017 837
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 795 944</b>	<b>6 147 430</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 776 619</b>	<b>11 026 293</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	10	9

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 553	93 553
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>93 553</b>	<b>93 553</b>
Ingående avskrivningar	-93 553	-77 705
Årets avskrivningar	0	-15 848
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-93 553</b>	<b>-93 553</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 730 153	2 630 153
Tillkommande fordringar	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 830 153</b>	<b>2 730 153</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 830 153</b>	<b>2 730 153</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	22 300
Inköp	0	
Omklassificeringar		-22 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-24

Gävle

*Philip Flybring*  
Philip Flybring  
Ledamot  
2026-04-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-24

*Pär Konradsson*  
Pär Konradsson  
Auktoriserad revisor


